Protocolo/Telefonia (1204), Data Center (1501), Refeitório (1512) e 19 (dezenove) 

Gabinetes de Vereadores.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E 

REAJUSTES  

2.1. Em razão da redução do quantitativo de salas, o valor mensal do presente Contrato, a 

partir de 01/11/2021, será de R$ 24.839,32 (vinte e quatro mil, oitocentos e trinta e nove 

reais e trinta e dois centavos), podendo ser alterado em conformidade com a Lei Federal nº 

8.666/93.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO:  

3.1. O Termo de Aditivo se dá por ato consensual entre as partes Contratantes.  

CLÁUSULA QUARTA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS